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  پس از 6 سال و 1 ماه 
سقوط بازار بورس رکورد زد!

 کاهش ارزش دلاری
 کمتر از 80 میلیارد دلار

ارزش دلاری بازار سرمایه ایران پس از 6 سال و 
1 ماه به زیر 80 میلیارد دلار رسید که این کاهش 
ارزش به معنای کاهش چشمگیر جایگاه بازار 

بورس تهران در سطح جهانی است.
بازار بورس تهران در روز شنبه، 8 شهریور 1404، 
با افت شدید و قابل توجهی مواجه شد و شاخص‌ها 
به طور قابل ملاحظه‌ای کاهش یافتند. شاخص کل 
بورس تهران با کاهش 35,344 واحدی )معادل 
1.46%( به سطح 2,395,694 واحد رسید که 
نشان دهنده از دست دادن کف 2.400 میلیون 
واحدی بود. همچنین شاخص هم وزن نیز با افت 
7,081 واحدی )0.93%( به 753,846 واحد 
رسید که این امر نشان دهنده کاهش عمومی در 
ارزش سهام شرکت‌هاست. شاخص کل فرابورس 
نیز با کاهش 132 واحدی به 22,961 واحد رسید.

به گزارش جماران، بازار در روز شنبه شاهد 
کاهش چشمگیر در حجم و ارزش معاملات بود. 
ارزش کل معاملات بازار به 9,286 میلیارد تومان 
رسید که نشان‌دهنده کاهش قابل توجه در حجم 
معاملات نسبت به روزهای گذشته بود. همچنین 
ارزش معاملات خرد بازار نیز به 3,782 میلیارد 
تومان رسید که کاهش 3.78 درصدی را نشان 
می‌دهد. معاملات صندوق‌های سرمایه‌گذاری 
و اوراق بدهی نیز با کاهش قابل توجهی روبه‌رو 
شدند. معاملات صندوق‌ها به 20,964 میلیارد 
ریال و معاملات اوراق بدهی به 11,268 میلیارد 
ریال کاهش یافت.در این روز، 389 میلیارد تومان 
پول حقیقی وارد بازار سهام شد، در حالی که 
2,330 میلیارد تومان پول حقیقی از صندوق‌های 
درآمد ثابت خارج شد. این خروج پول از صندوق‌ها 
می‌تواند به‌طور مستقیم نشان دهنده نگرانی‌ها و 
تردیدهای سرمایه گذاران نسبت به آینده بازار 
باشد.شرکت فارس با تأثیر منفی 6,282 واحدی 
بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشت. به 
طور کلی، 90 درصد نمادهای بازار در این روز به 
رنگ قرمز درآمدند و نشان از وضعیت منفی بازار 
داشتند.ارزش دلاری بازار سرمایه ایران پس از 6 
سال و 1 ماه به زیر 80 میلیارد دلار رسید که این 
کاهش ارزش به معنای کاهش چشمگیر جایگاه 

بازار بورس تهران در سطح جهانی است.
بررسی عملکرد صندوق توسعه بازار نیز نشان 
می‌دهد این صندوق از فروردین تا مرداد سال 
جاری مجموعاً 82 همت سهام خرد خریداری 

کرده است.

گزارش
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

قطعی شدن مرحله چهارم طرح کالابرگ 
مرحله چهارم طرح کالابرگ الکترونیکی قطعی شده و مبلغ و زمان واریز آن نیز اعلام 
گردید. احمد می‌دری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعلام کرد که رئیس جمهور 
دستور داده است پرداخت کالابرگ به صورت ماهانه یا هر سه ماه یک بار انجام شود تا 

حمایت از اقشار آسیب‌پذیر استمرار یابد.
در هشت ماه گذشته سه مرحله کالابرگ اجرا شده که هر مرحله‌ای اعتبار ۲۵ هزار 
میلیارد تومان داشته است. هرچند این میزان نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته، 

اما با توجه به تورم بی‌سابقه، مبلغ فعلی کافی نیست. سه مرحله قبلی این طرح در اسفند 
۱۴۰۳، فروردین ۱۴۰۴ و تیر ۱۴۰۴ صورت گرفته است.

کالابرگ الکترونیکی به منظور کاهش فشار تورمی و حمایت از سفره خانوارهای 
کم‌درآمد تا متوسط طراحی شده است. طی این طرح، اعتبار معینی به حساب مشمولان 
واریز می‌شود که برای خرید یازده قلم کالای اساسی قابل استفاده است. این اقدام بخشی 

از سیاست دولت برای مقابله با تورم و بهبود معیشت مردم به شمار می‌رود.
 مبلغ کالابرگ مرحله چهارم برای دهک‌های اول تا سوم، ۵۰۰ هزار تومان
  به ازای هر نفر و برای دهک‌های چهارم تا هفتم، ۳۵۰ هزار تومان تعیین شده است.
  اگر پرداخت‌ها به صورت سه ماهه باشد، مرحله بعدی کالابرگ احتمالاً در مهر ماه

 واریز خواهد شد.
این طرح یکی از برنامه‌های کلیدی دولت در زمینه حمایت معیشتی است که تلاش دارد 
ضمن حفظ قدرت خرید مردم، از آسیب‌های اقتصادی ناشی از تورم جلوگیری کند. با 
این حال، تأکید شده که ادامه طرح کالابرگ الکترونیکی بستگی به تأمین منابع مالی 

دارد و تا جایی که بودجه باشد، پرداخت‌ها ادامه خواهد داشت.
 همچنین تصمیم اخیر دولت برای حذف یارانه نقدی دهک‌های ثروتمندتر،

  در جهت آزادسازی منابع مالی این طرح و تخصیص آنها به حمایت از اقشار 
 آسیب‌پذیر صورت گرفته است تا طرح کالابرگ کارآمدتر و هدفمندتر

 اجرا شود.

گزارشی از دومین نمایشگاه بین‌المللی گوهرسنگ‌ها؛ 

آریانا معتمدیان/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

نخستین نمایشگاه بین‌المللی گوهرسنگ‌ها، 
ماشین‌آلات، تجهیزات و صنایع وابسته با عنوان 
IRANGEMEX GEMSTONE از ششم تا نهم شهریور 
ماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی 
تهران برگزار شد. این رویداد با حضور شرکت‌ها و فعالان 
داخلی و خارجی در حوزه سنگ‌های قیمتی، تراش و 
فرآوری، طراحی و تولید زیورآلات و همچنین عرضه 
تجهیزات و فناوری‌های نوین مرتبط با این صنعت شکل 
می‌گیرد.هدف اصلی نمایشگاه، ایجاد بستری برای 

تبادل دانش، معرفی ظرفیت‌های بومی و فرصت‌های 
صادراتی، و همچنین ارتقای جایگاه ایران به‌عنوان 
یکی از کشورهای برخوردار از معادن غنی و متنوع 
گوهرسنگ در سطح جهانی است. بازدیدکنندگان 
می‌توانند ضمن آشنایی با تازه‌ترین دستاوردها و 
محصولات این حوزه، از نزدیک شاهد نمایش و معرفی 
انواع سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی، دستگاه‌های 
پیشرفته تراش و فرآوری، و نوآوری‌های طراحان جوان 
ایرانی باشند.این نمایشگاه فرصتی ارزشمند برای 
فعالان، سرمایه‌گذاران، پژوهشگران و علاقه‌مندان 
محسوب می‌شود تا در فضایی تخصصی با یکدیگر 

ارتباط برقرار کرده و زمینه توسعه همکاری‌های داخلی 
و بین‌المللی را فراهم آورند. ساعت بازدید از نمایشگاه 

همه روزه از ساعت ۸ تا ۱۵ اعلام شده است.
دومین نمایشگاه بین‌المللی گوهرسنگ‌ها، ماشین‌آلات، 
تجهیزات و صنایع وابسته روز ششم شهریورماه با 
حضور جمعی از مسئولان، فعالان و کارشناسان در 
محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز 
به کار کرد. این رویداد تا نهم شهریورماه در سالن 
۵ نمایشگاه بین‌المللی میزبان بیش از ۸۰ شرکت 
داخلی و نمایندگان ۲۷ استان کشور است؛ رخدادی 
که در شرایط دشوار اقتصادی برگزار می‌شود اما پیام 
روشنی از ظرفیت‌های پنهان و بالفعل ایران در صنعت 
گوهرسنگ‌ها به همراه دارد.در مراسم افتتاحیه، 
چهره‌های شاخصی همچون محمدرضا بهرامن رئیس 
خانه معدن ایران، محمد آقاجانلو مدیرعامل ایمیدرو، 
شیخ معاون صنایع عمومی وزیر صمت، بیک‌زاده 
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی 
ایران و بذرافشان رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران 
حضور داشتند. این ترکیب نشان می‌دهد که صنعت 
گوهرسنگ دیگر تنها یک حوزه زینتی یا جانبی نیست، 
بلکه جایگاهی راهبردی در زنجیره معدن، صنعت 
و اقتصاد کشور پیدا کرده است.نمایشگاه امسال 
مجموعه‌ای متنوع از گوهرسنگ‌ها، سنگ‌های راف، 
گوهرسنگ‌های مصنوعی، مصنوعات ساخته‌شده، 
ماشین‌آلات و ابزارهای تخصصی را به نمایش گذاشته 
است. در کنار این‌ها، شرکت‌های دانش‌بنیان، مراکز 
آموزشی و پژوهشی و آزمایشگاه‌های تخصصی نیز 
حضور پررنگی دارند؛ حضوری که نشان‌دهنده تلاش 
برای شکل‌گیری یک »اکوسیستم کامل« از معدن تا 
بازار است.محمدرضا بهرامن، رئیس خانه معدن ایران، 
در سخنان خود این نمایشگاه را »رویدادی تخصصی 
و فوق‌تخصصی« توصیف کرد و بر ضرورت پایان 
دادن به خام‌فروشی تأکید کرد. او خام‌فروشی را مانع 
اصلی ارزش‌آفرینی دانست و یادآور شد که معادن باید 

همچون گوهرسنگ‌ها پس از فرآوری به محصولاتی با 
ارزش واقعی تبدیل شوند. بهرامن توسعه زنجیره ارزش 
افزوده در معدن را »موتور تحول اقتصادی کشور« 
معرفی کرد و گفت: »نمونه‌ای از این ظرفیت‌ها را در 
معدن مس شهربابک می‌توان دید که فرآوری ذخایر آن 
ارزش افزوده چشمگیری ایجاد کرده است.«در همین 
راستا، محمود بندرچی، رئیس هیأت‌مدیره شرکت 
رستاک بادویژن و برگزارکننده این نمایشگاه نیز با 
اشاره به حضور حدود ۸۰ شرکت داخلی، این رویداد را 
بی‌نظیر در منطقه دانست. او تأکید کرد که نمایشگاه از 
»معدن تا جواهر« را پوشش می‌دهد و باید در سال‌های 
آینده با ابعاد گسترده‌تری ادامه یابد. بندرچی یادآور 
شد که ایران با ظرفیت‌هایی چون فیروزه نیشابور، 
گارنت سبز کرمان و عقیق، در جایگاهی ویژه قرار دارد 
اما در کنار این منابع ارزشمند، بخشی از گوهرسنگ‌ها 
نیز از کشورهایی مانند افغانستان، روسیه، آمریکا 
و لهستان وارد می‌شوند. به گفته او، گردش مالی 
صنعت گوهرسنگ در جهان بسیار بالاست، در حالی 
که سهم ایران تنها حدود یک صدم درصد از این بازار 
است؛ فاصله‌ای که لزوم سرمایه‌گذاری جدی‌تر در این 
حوزه را آشکار می‌سازد.این اظهارات نشان می‌دهد که 
نمایشگاه صرفاً محلی برای عرضه محصولات نیست، 
بلکه بستری برای گفتگو درباره آینده و استراتژی 
ملی در صنعت گوهرسنگ است. از یک‌سو، وجود 
شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز پژوهشی نویدبخش 
پیوند میان علم و صنعت است و از سوی دیگر، حضور 
معادن و تولیدکنندگان بزرگ نشان می‌دهد که این 

زنجیره می‌تواند کامل‌تر و منسجم‌تر شود.
گوهرسنگ‌ها از دیرباز در فرهنگ و هنر ایرانی جایگاهی 
ویژه داشته‌اند. از فیروزه نیشابور که قرن‌هاست به‌عنوان 
سنگی ملی شناخته می‌شود، تا عقیق‌هایی که در 
سنت‌های مذهبی و آیینی ایرانیان کاربرد دارند. اما 
آنچه امروز در این نمایشگاه دیده می‌شود، فراتر از 
جنبه‌های تاریخی و هنری است. صنعت گوهرسنگ 

اکنون در حال تبدیل شدن به یک »صنعت اقتصادی-
تکنولوژیک« است که علاوه بر اشتغال‌زایی، می‌تواند 
منبعی پایدار برای ارزآوری کشور باشد.با این حال، 
مسیر پیش‌رو آسان نیست. چالش‌هایی همچون ضعف 
در بازاریابی بین‌المللی، کمبود زیرساخت‌های فرآوری 
پیشرفته، و نبود قوانین حمایتی مشخص، همچنان 
سایه بر این صنعت افکنده‌اند. بسیاری از کارشناسان 
معتقدند که حضور پررنگ‌تر دولت در زمینه تسهیل 
صادرات، حمایت از استارتاپ‌ها و سرمایه‌گذاری در 
بخش آموزش و پژوهش، می‌تواند سهم ایران از بازار 

جهانی گوهرسنگ‌ها را افزایش دهد.
در حاشیه این نمایشگاه، گفت‌وگوهای بسیاری درباره 
لزوم توسعه همکاری‌های بین‌المللی شنیده می‌شود. 
برخی فعالان معتقدند که ایران به‌دلیل موقعیت 
جغرافیایی و دسترسی به منابع معدنی، می‌تواند به مرکز 
تبادل و فرآوری گوهرسنگ در منطقه تبدیل شود. این 
هدف اما بدون جذب سرمایه‌گذاری خارجی و ایجاد 
برند ملی معتبر، دست‌یافتنی نخواهد بود.در نهایت، 
آنچه این نمایشگاه به تصویر می‌کشد، تلاقی سنت و 
مدرنیته است؛ از یک‌سو ریشه‌های کهن و ارزش‌های 
فرهنگی گوهرسنگ‌ها و از سوی دیگر فناوری‌های 
نوین و نگاه جهانی به بازار. پیوند این دو می‌تواند افقی 
تازه برای ایران بگشاید؛ افقی که در آن گوهرسنگ‌ها 
نه‌تنها بخشی از صنایع دستی و سنتی، بلکه پایه‌ای 

برای صنعتی مدرن و جهانی خواهند بود.
تأثیر این صنعت بر بازار طلا و جواهرات نیز غیرقابل انکار 
است. در واقع، هیچ‌یک از دو صنعت طلا و گوهرسنگ را 
نمی‌توان جدا از دیگری تصور کرد. ارزش‌آفرینی واقعی 
زمانی رخ می‌دهد که طراحی، فرآوری و عرضه طلا 
و جواهر همراه با گوهرسنگ‌های بومی و بین‌المللی 
صورت گیرد. حضور طراحان جوان، استارتاپ‌ها و 
مراکز نوآوری در این مسیر می‌تواند زمینه‌ساز خلق 
آثاری باشد که هم هویت ایرانی را بازتاب دهد و هم در 

بازار جهانی حرفی برای گفتن داشته باشد.

استخراج ارزش از دل معادن
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گاز استان خراسان جنوبي- طبقه اول- امور حقوقی و پيمانها- كدپستی : 9719866838 - تلفن :  32392000-056، نمابر امور پيمانها :  056-32400523

موضوع مناقصه : نصب و تعویض كنتور و رگولاتور در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف ، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک و روستاهای تابعه
شرح مختصر كار : نصب و تعویض حدود14800 كنتور و نصب 6750 رگولاتور به همراه تعویض 1200 اتصال مفصلی در سطح شهرهای بیرجند ، خوسف، سربیشه ، درمیان ، نهبندان ، طبس ، دیهوک 

و روستاهای تابعه از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( و به شماره فراخوان )2004091444000040(
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمين هاي اعلام شده در آيين نامه تضمين براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمين : 7.100.000.000 

ريال ) هفت ميليارد و يکصد ميليون ريال( - ارائه هر گونه چك به عنوان تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار مورد قبول نمي باشد.
نکته : اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار تا قبل از آخرين مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذاری از طريق سامانه مذكور بايستی به امور پيمانهای شركت گاز استان خراسان 

جنوبی ارائه گردد .
محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات سرمايه اي )منابع داخلی - طرحهاي غيرعمراني( شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضیان :
دارا بودن حداقل پايه 5 در رشته تأسيسات و تجهيزات از سازمان برنامه و بودجه كشور

ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني مطابق مفاد ماده 3 از فصل دوم آيين نامه ايمني امور پيمانکاري و به استناد بند 5 نظام نامه ايمني در واحدهاي صنعت نفت ، گاز ، پالايش و پتروشيمي ، در زمان 
انعقاد قرارداد الزامي مي باشد.

داشتن ظرفيت خالي ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاري مشابه و مرتبط
ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذكور در اسناد ارزيابي كيفي 

تذكر 1 : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان توليدی و خدماتی كشور و حمايت از كالای ايرانی ، ارجاع كار صرفاً به موسسات و شركت های ايرانی ثبت شده در فهرست توانمنديهای 
مندرج در سامانه توانيران مجاز است .

برنامه زماني مناقصه :
مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی: از تاريخ 1404/06/08 لغايت ساعت 09:00روز شنبه مورخ 1404/06/15

آخرین مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی كیفی بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:00 روز شنبه مورخ 1404/06/29
اعلام نتایج ارزیابي كیفي :  1404/06/31 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1404/06/31 لغايت ساعت 09:30 روز پنجشنبه مورخ 1404/07/03
آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه بر روي سامانه ستاد : ساعت 09:30 روز يکشنبه مورخ 1404/07/13

زمان و مکان بازگشایي پاكات : ساعت 10:00 روز يکشنبه 1404/07/13 - سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبي
كليه اسناد مناقصه و ارزيابی كيفی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( توزيع خواهد شد و هر يك از مناقصه گران جهت دريافت و عودت اسناد 

مناقصه و ارزيابی كيفی ، بايستی اسناد را تا آخرين مهلت ذكر شده در آگهی از طريق سامانه ستاد دريافت و يا بارگذاری نمايند. 
مناقصه گران تاييد شده در ارزيابي كيفي مي بايست اسناد مناقصه را در سامانه تداركات الکترونيکی دولت بارگذاری نمايند.

اين آگهي در سايتهاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همراه با ارزیابي كیفي 
) مناقصه عمومي و  یك مرحله اي شماره  53198560(

شناسه آگهی: 1990248  روابط عمومي شركت گاز استان خراسان جنوبي

شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان خراسان جنوبی 

)سهامی خاص(

نوبت اول

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت دوم( شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 شناسه ملی 14010042302

نظر به اينکه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7654 مورخ 1404/3/25( به علت عدم 
حد نصاب قانونی در تاريخ 1404/4/11 تشکيل نگرديد بدينوسيله از كليه سهامداران شركت خدماتی شهرك صنعتی دهق يا نمايندگان قانونی 
ايشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم( كه در روز يکشنبه مورخ 1404/6/23 ساعت 9 صبح در محل شركت 
خدماتی شهرك صنعتی دهق تشکيل می گردد حضور به هم رسانند در ضمن به همراه داشتن اصل كارت ملی و مدارك مثبت نمايندگی در روز 

مجمع الزامی است.
دستور جلسه:

-استماع گزارش هيئت مديره
-استماع گزارش بازرس

-بررسی و تصويب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404

هیئت مدیره شركت خدماتی شهرک صنعتی دهق-مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی می باشد.
شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان

شركت خدمات حمایتي كشاورزي استان كردستان وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر دارد: عملیات بارگیری,حمل و تخلیه 
مقدار26000)بیست و شش هزار(تن انواع نهاده های كشاورزی از مبدا انبارهای سازمانی استان كردستان به ساير نقاط در 
داخل و خارج استان را از طريق برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله ای به پيمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد .كليه مراحل برگزاری 
 مناقصه از "دريافت اسناد . ارائه پيشنهاد .بازگشايی نرخهای پيشنهادی و .... " دربستر  سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور 

و دريافت گواهی امضای الکترونيکی)توكن( را جهت  شركت در مناقصه محقق سازند، 
1-شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2004001569000003  روز شنبه  مورخه 1404/6/08

2- نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمايتی كشاورزی استان كردستان  به آدرس سنندج- خيابان پاسداران- ابتدای شهرك 
پيام 

3-هزینه خریداسناد:مبلغ500/000ريال می باشد كه از درگاه بانکی موجود در سامانه ستاد انجام می گيرد.
4-مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز شنبه  مورخه 1404/6/08 لغايت ساعت 19روزچهارشنبه مورخه 1404/6/12

5- آخرین مهلت ارائه پاكت های پیشنهادی-بارگذاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت19روز يك شنبه مورخه 1404/6/23
*لازم به ذكر است پيشنهادات ارسالی بايد حداقل 45روز  از تاريخ آخرين روز تسليم پيشنهادها اعتبار داشته باشند.

6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها:  روزدوشنبه مورخه 1404/6/24 ساعت10:30صبح
7-میزان و نوع تضمین فرآیند ارجاع كار مبلغ:  8/892/619/372  )هشت ميلياردوهشتصدونودودو ميليون و ششصدونوزده 
 هزارو سيصدوهفتادو دو( ريال كه به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و يا پرداخت نقدی )فيش واريزی( بحساب شبای شماره 
  IR 250100004001039704005791 نزد بانك مركزی جمهوری اسلامی ايران بنام خزانه داری كل از طريق دستور پرداخت ساتنا يا پايا با 

شناسه واريز 315039764263500650000000000006قابل ارائه می باشد. 
8-آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار:اصل تضمين شركت در فرآيند ارجاع )الف(علاوه بر بارگذاری در 
سامانه، می بايستی بصورت فيزيکی و در پاكت دربسته و ممهور ، حداكثر تا پايان وقت اداری روز يکشنبه مورخه 1404/6/23 به دبيرخانه 

كميسيون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحويل و رسيد دريافت شود.

 *ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد ضمن تماس با  شماره تلفن 33722463-087  به  آدرس اينترنتی 
شركتwww.assc.ir وآدرس  پايگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نيز مراجعه فرمائيد.

-شماره تماس پشتيبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان كردستان 
بشماره09183778025

 مناقصه عمومی یك مرحله ای 
)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1991103

تاريخ1404/6/04
شماره:   :  55/48/837                 

شركت خدمات حمايتی كشاورزی وزارت جهاد كشاورزی

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شركت صنایع غذایی سالم پودران سپاهان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 14398 و شناسه ملی 10260353972 

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام شركت صنايع غذايی سالم پودرانسپاهان  )سهامی خاص( دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده كه در تاريخ 1404/6/19 كه در ساعت 10 صبح در محل خيابان سجاد، خيابان سپهسالار، طبقه فوقانی بانك ملت برگزار می گردد حضور 

به هم رسانيد.
      هیئت مدیره  دستور جلسه:تصويب ترازنامه و صورتهای مالی و حساب سود و زيان منتهی به سال 1403

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( انجمن تخصصی صنایع همگن 
شیمیایی و سلولزی استان اصفهان به شماره ثبت 1167 و شناسه 10260171111 
بدين وسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم انجمن تخصصی صنايع همگن شيميايی و سلولزی استان اصفهان می رساند كه مجمع عمومی عادی نوبت 
اول رأس ساعت 16 مورخ دوشنبه 1404/7/7 به آدرس اصفهان، شهر اصفهان، ميدان فيض، ساختمان اتاق بازرگانی، صنايع، معادن و كشاورزی 

اصفهان، سالن زاينده رود برگزار خواهد شد. لذا خواهشمند است رأس ساعت مقرر حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول:

1(گزارش هيئت مديره
2(گزارش بازرس و بررسی و تصويب صورتهای مالی سال 1403

3(انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هيئت مديره
4(انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

5(ساير مواردی كه در اختيار مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره انجمن تخصصی صنایع  همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان

تبون دوم

تکرش آب ولاضافب ااتسن ااهفصن دررظنداردایلمعت ارجایی هب شرح زری را از قیرط هصقانم یمومع
 هب اکنامیپران وادج رشاطی واذگار دیامن.

تلهم لیوحت اانسد هب دهناخریب لاماعمت تکرش ااتق 292: تعاسات 13:00روزکی هبنش هب اترخی 1404/06/23
اترخی شیاشگ اانسد هصقانم: ازتعاس 8:00 روزدوهبنش هب اترخی 1404/06/24

www.abfaesfahan.irلحم درتفای اانسد: تیاس ایتنرتنی تکرش آب و لاضافب ااتسن ااهفصن 
WWW.iets.mporg.ir :اگیاپه یلم الاطع ریناس اصقانمت

امشره نفلت ایوگ: 35132000-  031 (  دایلخ 395  )

آیهگ زگرباري هصقانم یمومع 

تکرش آب و لاضافب ااتسن ااهفصن

تبون اول

انم روزهمان:لسن رفدا
اترخی ااشتنرتبون اول: 1404/6/9

لحم نیمات وضومع هصقانمامشره هصقانم
غلبم نیمضت ربآورد (رایل )اابتعر

(رایل )

هعسوت هکبش لاضافب هقطنم ابمرهک220,3-2-404
53,895,129,4072,187,000,000اجرى وم(ارد رپادنکه دنامیقابه)

آىهگ هصقانم ىمومع تبون( دوم )
تکرش ابزتفای و تیریدم دنامسپ اتسرهشن لافوراجن در رظن دارد: انتسابد وصرهسلجت تئیه ریدمه 
ومرخ 1403/12/08 ریمعتات اىساس داگتسه طخ رپدازش اکرهناخ وخد را از قیرط هصقانم ىمومع  هب 
تکرش ىاه ىقوقح وادج رشاطی واذگار دیامن.ذلا از تکرش ىاه ىقوقح هک تیحلاص ااجنم اکر را داردن 
دوعت ىم رگدد قبط آىهگ هصقانم در روزهمان سنل رفدا در (2) دو تبون هب هلصاف کی هتفه هب وظنمر 
درتفای اوراق تکرش در هصقانم هب درتف تکرش ابزتفای و تیریدم دنامسپ اتسرهشن لافوراجن واعق در 
لافوراجن ، ابایخن رفدوىس، بنج هناخباتک ىزکرم  لاپك 57 رماهعج و ای تهج بسک ااعلاطت رتشیب اب 
امشره نفلت : 03137434722   امتس لصاح دنیامن. تکرش اگدننکن دیاب آنیرخ تمیق اهنشیپدى وخد 

را دحارثک ات ایاپن وتق ادارى روز هبنش ومرخ 1404/06/29 در هناماس اتسد دوتل ابرذگارى دنیامن.
ىدهم رماداین -  لماعریدم تکرش ابزتفای و تیریدم دنامسپ اتسرهشن لافوراجن

آىهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى هب  وطر وفق ااعلده تکرش نیشام اسزان اربلز امیپن ىماهس( اخص) 
امشره تبث 6644 و هسانش ىلم 14008635816

هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش نیشام اسزان اربلز امیپن ىماهس( اخص) دوعت ىم رگدد ات در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده تعاس 
8 حبص ومرخ 1404/06/20 هب ىناشن :اشاکن، رهشك ىتعنص حتف انیبمل، ولبار ىبن ارکم، ولبار اعمد، ابایخن هللا مهن لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه ردنناس.

دوتسر هسلج:
      تئیه ریدمه  -ااختنب اىاضع تئیه ریدمه -ریاس وماردى هک در تیحلاص عمجم وفق دشاب.   

آىهگ دوعت هب هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده ازابحاصن اهسم
 تکرش رىگدنسی ریرح راسین اشاکن ىماهس( اخص) هب امشره تبث 4945 هسانش ىلم 14000115275 

هلیسونیدب از هیلک اىاضع رتحمم و ای اگدنیامنن ىنوناق و ای ولیک ااضعدوعت ىم وشد در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده روز دوهبنش ومرخ 1404/6/24 تعاس 
13:30 حبص در لحم ىنوناق تکرش هب آدرس: اشاکن- رهشك ىتعنص اریبکریم- ابایخن رهساب ىرهپس ىبرغ و ىتسپدک 8735177744لیکشت ىم رگدد تکرش دنیامن. 

دوتسر هسلج عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده:  ااختنب و نییعت تمس تئیه ریدمه و ریدمان -نییعت ابزرنیس ، نییعت داراگدنن قح ااضم 
- بیوصت رتاز همان و وصرىاهت ىلام -اامتسع زگارش ابزرنیس و ریاس وماردى شیپ ىنیب دشنه هک در تیحلاص عمجم ىمومع اعدى وطبر وفق ااعلده دشاب

 بئان رسیئ تئیه ریدمه

آىهگ دوعت عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده تکرش لمح و لقن هخاش یبوط ( ىماهس اخص) 
هب امشره تبث253 و هسانش ىلم10260060770

هلیسونیدب از هیلک ابحاصن اهسم تکرش لمح و لقن هخاش یبوط ( ىماهس اخصهب) امشره تبث253 و هسانش ىلم10260060770دوعت هب لمع ىم آدی. 
هک در هسلج عمجم ىمومع اعدى هب وطر وفق ااعلده هب اترخی 1404/06/22 راس تعاس 08حبص در لحم ااهفصن-ىنیمخ رهش-اهچرراه دساپاران-بنج 

هنایاپ ارسوبوتاىن نیبرهم-هنایاپ لمح لااک-ابرىرب هخاش ىبوط ىتسپدک 8415678386لیکشت ىم رگدد وضحر هب مه ردیناس.
      تئیه ریدمه  دوتسرهسلج :1-ااختنب ریدمان 2-ااختنب ابزراسن 3-ااختنب روزهمان ریثکااشتنلار

اچپ اول


